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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 50 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2224 2229 50 9.32 160.67 159.83 0.84 160.84 1.96 5.51 19.73 0.94

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2174 2179 50 9.32 158.15 157.74 0.41 158.27 1.52 5.93 23.65 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2124 2129 50 9.32 156.26 155.71 0.55 156.35 1.47 7.25 30.81 0.86

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2074 2079 50 9.32 153.86 153.06 0.8 154.07 2.04 4.58 11.68 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2024 2029 50 9.32 150.78 149.73 1.05 151.07 2.41 3.86 6.53 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1974 1979 50 9.32 147.93 146.83 1.1 148.15 2.1 4.65 12.18 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1924 1929 50 9.32 143.93 143.35 0.58 144.07 1.82 5.75 19.85 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1874 1879 50 9.32 139.18 138.62 0.56 139.37 1.96 4.75 12.21 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1824 1829 50 9.32 134.78 134.22 0.56 134.97 1.96 4.76 12.43 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1774 1779 50 9.32 132.29 131.81 0.48 132.44 1.73 5.4 18.02 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1724 1729 14.69 9.32 130.13 129.41 0.72 130.33 1.96 4.75 12.08 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1710.4 1714.31 13 9.32 129.17 128.64 0.53 129.33 1.77 5.26 16.18 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1697.3 1701.31 23.42 9.32 128.7 127.63 1.07 128.74 0.69 10.51 28.93 0.42

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1673.2 1677.89 3.61 9.32 127.68 127.21 0.47 127.69 0.21 17.65 28.78 0.16

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1670.1 1674.28 45.28 9.32 126.42 125.7 0.72 126.62 1.99 4.68 11.78 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1624 1629 50 9.32 121.58 120.97 0.61 121.76 1.87 4.99 14.37 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1574 1579 50 9.32 118.46 117.75 0.71 118.64 1.87 5 14.48 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1524 1529 50 9.32 115.47 114.68 0.79 115.62 2.14 6.31 21 0.87

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1474 1479 50 9.32 113.92 112.92 1 114.07 1.95 6.14 21.81 0.84

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1424 1429 50 9.32 111.74 111.28 0.46 111.86 1.58 6.02 24.5 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1374 1379 50 9.32 109.68 108.5 1.18 109.83 2.07 5.79 19 0.83

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1324 1329 50 9.32 108.15 107.05 1.1 108.28 1.88 6.36 20.03 0.79

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1274 1279 50 9.32 106.4 105.97 0.43 106.49 1.44 7.22 41.54 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1224 1229 50 9.32 105.3 104.87 0.43 105.42 1.54 6.07 25.43 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1174 1179 50 9.32 103.28 102.89 0.39 103.39 1.51 6.41 33.86 1.04

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1124 1129 50 9.32 102.08 101.1 0.98 102.16 1.21 8.09 51.97 0.87

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1074 1079 50 9.32 100.58 100.17 0.41 100.69 1.61 6.72 28.28 0.9

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1024 1029 55.06 9.32 99.14 98.8 0.34 99.25 1.45 6.42 29.94 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 969 973.94 44.94 9.32 98.25 97.35 0.9 98.26 0.25 28.55 62.55 0.14

CANALE GENERALE PARTE ALTA 924.4 929 13.72 9.32 96.1 95.89 0.21 96.19 1.18 7.14 42.39 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 911.3 915.28 18.11 9.32 95.51 93 2.51 95.63 1.56 5.96 7.51 0.56

CANALE GENERALE PARTE ALTA 893.2 897.17 17.73 9.32 93.54 92.75 0.79 93.79 2.22 4.2 8.5 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 875.1 879.45 50.45 9.32 91.44 90.46 0.98 91.73 2.35 3.96 6.99 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 824 829 50 9.32 88.6 87.71 0.89 88.77 2.02 5.36 15.32 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 774 779 50 18.29 85.5 84.18 1.32 85.81 2.47 7.4 11.29 0.97

CANALE GENERALE PARTE ALTA 724 729 50 18.29 84.49 83.21 1.28 84.73 2.32 9.38 20.63 0.82

CANALE GENERALE PARTE ALTA 674 679 45.92 18.29 83.51 82.22 1.29 83.69 1.87 10.07 32.08 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 629.4 633.09 10.54 18.29 82.07 80.6 1.47 82.29 2.1 8.73 15.15 0.88

CANALE GENERALE PARTE ALTA 618.3 622.55 3.26 18.29 82.15 78.88 3.27 82.22 1.15 15.91 17.29 0.38

CANALE GENERALE PARTE ALTA 605.2 609.37 8.52 18.29 79.11 77.71 1.4 79.51 2.82 6.48 8.1 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 596.1 600.85 21.85 18.29 77.9 76.69 1.21 78.26 2.65 6.9 9.65 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 574 579 50 18.29 76.81 75.05 1.76 77.22 2.83 6.47 8 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 524 529 51.61 18.29 72.83 71.11 1.72 73.25 2.87 6.37 7.64 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 473 477.39 48.39 18.29 39.57 38.32 1.25 39.99 2.88 6.35 7.63 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 424 429 50 18.29 25.29 24.27 1.02 25.61 2.47 7.41 12.12 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 374 379 50 18.29 20.64 19.58 1.06 20.92 2.33 7.84 14.1 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 324 329 50 18.29 18.08 17.26 0.82 18.27 2.06 10.04 27.99 0.93

CANALE GENERALE PARTE ALTA 274 279 50 18.29 15.28 14.16 1.12 15.5 2.26 9.1 21.31 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 224 229 50 20.34 12.9 11.65 1.25 13.2 2.56 9.11 16.04 0.88

CANALE GENERALE PARTE ALTA 174 179 50 20.34 11.6 10.05 1.55 11.95 2.62 8.22 14.34 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 124 129 50 20.34 9.77 8.22 1.55 9.98 2.12 10.78 28.76 0.8

CANALE GENERALE PARTE ALTA 74 79 50 20.34 8.38 7.22 1.16 8.62 2.2 9.74 24 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 24 29 20.34 5.85 4.11 1.74 6.2 2.62 7.77 8.73 0.89

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 640 638.49 39.78 6.34 5.71 5.23 0.48 5.89 1.85 3.43 9.8 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 600 598.71 50 6.34 5.01 4.79 0.22 5.08 1.13 5.28 35.96 0.94

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 550 548.71 50 6.34 4.41 4.31 0.1 4.5 0.54 4.95 28.97 0.74

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 500 498.71 50 6.34 3.87 3.62 0.25 3.96 1.36 4.66 24.77 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 450 448.71 50 6.34 3.5 3.1 0.4 3.53 0.75 8.42 57.16 0.63

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 400 398.71 50 6.34 3.28 2.94 0.34 3.33 0.96 6.26 63.13 1.01

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 350 348.71 50 6.34 2.88 2.64 0.24 2.95 1.09 5.79 46.69 0.99

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 300 298.71 50 6.34 2.55 2.3 0.25 2.6 0.98 6.45 64.8 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 250 248.71 50 6.34 1.99 1.73 0.26 2.04 1.01 6.27 60.47 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 200 198.71 50 6.34 1.81 1.54 0.27 1.83 0.5 12.8 83.83 0.4

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 150 148.71 50 6.34 1.8 1.4 0.4 1.8 0.16 44.26 187.47 0.1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 100 98.71 50 6.34 1.8 1.1 0.7 1.8 0.07 118.09 371.81 0.03

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 50 48.71 48.71 6.34 1.8 0.96 0.84 1.8 0.08 102.97 210.1 0.03

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 1 6.34 1.8 0.69 1.11 1.8 0.02 385.93 547.41 0.01

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 353 350.04 50.04 14 5.92 5.39 0.53 6.03 1.64 10.77 47.93 0.78

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 303 300 50 14 4.84 4.53 0.31 4.95 1.4 9.53 42.67 0.96

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 253 250 50 14 4.19 3.73 0.46 4.2 0.21 32.32 57.11 0.14

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 203 200 50 14 3.07 3 0.07 3.07 0.01 207.51 308.5 0.02

SEZIONI

HEC RAS
Fr
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 50 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 153 150 50 14 2.87 2.59 0.28 2.94 1.36 11.46 74.73 1.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 103 100 50 14 2.33 2.18 0.15 2.33 0.02 194.82 382.45 0.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 53 50 50 14 2.05 1.88 0.17 2.14 0.7 11.04 60.08 0.73

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 3 14 1.8 1.2 0.6 1.8 0.02 373.95 383.76 0.01

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 100 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2224 2229 50 10.41 160.7 159.83 0.86 160.88 2.11 5.77 21.15 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2174 2179 50 10.41 158.2 157.74 0.43 158.3 1.58 6.4 23.89 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2124 2129 50 10.41 156.3 155.71 0.55 156.37 1.64 7.25 30.81 0.96

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2074 2079 50 10.41 153.9 153.06 0.84 154.12 2.06 5.12 13.08 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2024 2029 50 10.41 150.9 149.73 1.12 151.14 2.39 4.35 7.43 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1974 1979 50 10.41 148 146.83 1.15 148.2 2.11 5.3 14.12 0.88

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1924 1929 50 10.41 144 143.35 0.6 144.11 1.88 6.23 20.15 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1874 1879 50 10.41 139.2 138.62 0.59 139.42 2.03 5.13 12.43 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1824 1829 50 10.41 134.8 134.22 0.59 135.02 2.02 5.15 12.57 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1774 1779 50 10.41 132.3 131.81 0.5 132.47 1.79 5.83 18.14 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1724 1729 14.69 10.41 130.2 129.41 0.75 130.37 2.03 5.14 12.35 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1710.4 1714.31 13 10.41 129.2 128.64 0.55 129.37 1.84 5.66 16.44 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1697.3 1701.31 23.42 10.41 128.7 127.63 1.07 128.75 0.77 10.57 28.96 0.47

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1673.2 1677.89 3.61 10.41 127.7 127.21 0.47 127.7 0.23 17.65 28.78 0.18

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1670.1 1674.28 45.28 10.41 126.5 125.7 0.75 126.67 2.04 5.1 12.06 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1624 1629 50 10.41 121.6 120.97 0.64 121.8 1.92 5.42 14.64 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1574 1579 50 10.41 118.5 117.75 0.75 118.68 1.9 5.49 15.31 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1524 1529 50 10.41 115.5 114.68 0.82 115.65 2.18 6.92 21.73 0.87

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1474 1479 50 10.41 113.9 112.92 1.02 114.1 2.05 6.54 22.23 0.87

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1424 1429 50 10.41 111.8 111.28 0.48 111.89 1.63 6.51 24.81 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1374 1379 50 10.41 109.7 108.5 1.21 109.87 2.08 6.46 21.76 0.82

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1324 1329 50 10.41 108.2 107.05 1.12 108.31 1.93 6.84 20.33 0.81

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1274 1279 50 10.41 106.4 105.97 0.45 106.51 1.5 7.87 43.14 0.92

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1224 1229 50 10.41 105.3 104.87 0.45 105.45 1.58 6.59 26.17 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1174 1179 50 10.41 103.3 102.89 0.41 103.41 1.57 7.07 35.89 1.04

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1124 1129 50 10.41 102.1 101.1 1 102.18 1.22 8.81 53.51 0.88

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1074 1079 50 10.41 100.6 100.17 0.43 100.71 1.67 7.24 28.45 0.9

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1024 1029 55.06 10.41 99.15 98.8 0.35 99.27 1.52 6.85 30.2 1.02

CANALE GENERALE PARTE ALTA 969 973.94 44.94 10.41 98.25 97.35 0.9 98.26 0.28 28.55 62.55 0.16

CANALE GENERALE PARTE ALTA 924.4 929 13.72 10.41 96.12 95.89 0.23 96.21 1.22 7.78 42.6 0.97

CANALE GENERALE PARTE ALTA 911.3 915.28 18.11 10.41 95.59 93 2.59 95.72 1.55 6.71 9.73 0.6

CANALE GENERALE PARTE ALTA 893.2 897.17 17.73 10.41 93.58 92.75 0.83 93.85 2.28 4.56 8.64 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 875.1 879.45 50.45 10.41 91.49 90.46 1.03 91.79 2.42 4.31 7.21 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 824 829 50 10.41 88.64 87.71 0.93 88.81 2.02 6.09 16.53 0.87

CANALE GENERALE PARTE ALTA 774 779 50 20.44 85.56 84.18 1.38 85.88 2.51 8.13 12.66 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 724 729 50 20.44 84.54 83.21 1.33 84.78 2.38 10.35 21.35 0.82

CANALE GENERALE PARTE ALTA 674 679 45.92 20.44 83.55 82.22 1.33 83.73 1.9 11.2 33.35 0.93

CANALE GENERALE PARTE ALTA 629.4 633.09 10.54 20.44 82.39 80.6 1.79 82.5 1.45 14.06 19.62 0.55

CANALE GENERALE PARTE ALTA 618.3 622.55 3.26 20.44 82.41 78.88 3.53 82.46 0.95 21.62 25.08 0.33

CANALE GENERALE PARTE ALTA 605.2 609.37 8.52 20.44 79.18 77.71 1.47 79.61 2.89 7.08 8.4 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 596.1 600.85 21.85 20.44 77.96 76.69 1.27 78.34 2.74 7.47 9.81 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 574 579 50 20.44 76.89 75.05 1.84 77.31 2.87 7.13 8.54 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 524 529 51.61 20.44 72.9 71.11 1.79 73.35 2.95 6.94 7.9 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 473 477.39 48.39 20.44 39.64 38.32 1.32 40.09 2.96 6.9 7.73 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 424 429 50 20.44 25.35 24.27 1.08 25.67 2.51 8.15 12.79 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 374 379 50 20.44 20.7 19.58 1.12 20.98 2.35 8.69 15.51 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 324 329 50 20.44 18.12 17.26 0.86 18.31 2.09 11.08 28.24 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 274 279 50 20.44 15.32 14.16 1.16 15.55 2.31 9.98 21.72 0.93

CANALE GENERALE PARTE ALTA 224 229 50 22.72 12.96 11.65 1.31 13.27 2.63 10.02 16.85 0.88

CANALE GENERALE PARTE ALTA 174 179 50 22.72 11.68 10.05 1.63 12.02 2.63 9.44 16.56 0.87

CANALE GENERALE PARTE ALTA 124 129 50 22.72 9.81 8.22 1.59 10.03 2.16 12.17 31.14 0.79

CANALE GENERALE PARTE ALTA 74 79 50 22.72 8.44 7.22 1.22 8.67 2.17 11.3 27.16 0.92

CANALE GENERALE PARTE ALTA 24 29 22.72 5.84 4.11 1.73 6.29 2.97 7.65 8.65 1.01

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 640 638.49 39.78 8.72 5.8 5.23 0.57 6.01 2 4.37 10.82 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 600 598.71 50 8.72 5.05 4.79 0.26 5.13 1.21 6.72 39.35 0.94

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 550 548.71 50 8.72 4.45 4.31 0.14 4.57 0.73 5.98 31.58 0.84

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 500 498.71 50 8.72 3.92 3.62 0.3 4.03 1.5 5.8 25.29 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 450 448.71 50 8.72 3.54 3.1 0.44 3.57 0.84 10.39 63.04 0.66

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 400 398.71 50 8.72 3.31 2.94 0.37 3.37 0.93 8.18 72.85 0.97

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 350 348.71 50 8.72 2.92 2.64 0.28 2.99 1.18 7.4 51 0.99

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 300 298.71 50 8.72 2.58 2.3 0.28 2.63 1.04 8.36 73.24 0.99

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 250 248.71 50 8.72 2.02 1.73 0.29 2.08 1.09 8.04 69.08 1.02

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 200 198.71 50 8.72 1.83 1.54 0.29 1.85 0.63 13.93 86.24 0.5

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 150 148.71 50 8.72 1.8 1.4 0.4 1.8 0.23 44.26 187.47 0.13

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 100 98.71 50 8.72 1.8 1.1 0.7 1.8 0.1 118.13 371.85 0.04

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 50 48.71 48.71 8.72 1.8 0.96 0.84 1.8 0.11 102.95 210.09 0.04

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 1 8.72 1.8 0.69 1.11 1.8 0.03 385.93 547.41 0.01

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 353 350.04 50.04 14 5.92 5.39 0.53 6.03 1.64 10.77 47.93 0.78

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 303 300 50 14 4.84 4.53 0.31 4.95 1.4 9.53 42.67 0.96

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 253 250 50 14 4.19 3.73 0.46 4.2 0.21 32.32 57.11 0.14

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 203 200 50 14 3.07 3 0.07 3.07 0.01 207.51 308.5 0.02

SEZIONI

HEC RAS
Fr
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 100 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 153 150 50 14 2.87 2.59 0.28 2.94 1.36 11.46 74.73 1.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 103 100 50 14 2.33 2.18 0.15 2.33 0.02 194.82 382.45 0.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 53 50 50 14 2.05 1.88 0.17 2.14 0.7 11.04 60.08 0.73

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 3 14 1.8 1.2 0.6 1.8 0.02 373.95 383.76 0.01

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 200 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2224 2229 50 12.97 160.8 159.83 0.96 160.95 1.93 8.24 24.35 0.82

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2174 2179 50 12.97 158.2 157.74 0.47 158.37 1.7 7.55 24.48 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2124 2129 50 12.97 156.3 155.71 0.58 156.42 1.76 8.32 31.02 0.97

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2074 2079 50 12.97 154 153.06 0.96 154.22 2 6.95 20.44 0.86

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2024 2029 50 12.97 151 149.73 1.24 151.27 2.41 5.39 9.09 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1974 1979 50 12.97 148.1 146.83 1.24 148.3 2.16 6.85 16.88 0.83

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1924 1929 50 12.97 144 143.35 0.65 144.18 2.01 7.25 20.46 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1874 1879 50 12.97 139.3 138.62 0.65 139.51 2.16 6 12.81 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1824 1829 50 12.97 134.9 134.22 0.66 135.11 2.16 6.01 12.89 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1774 1779 50 12.97 132.4 131.81 0.55 132.55 1.91 6.79 18.41 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1724 1729 14.69 12.97 130.2 129.41 0.82 130.47 2.14 6.05 12.97 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1710.4 1714.31 13 12.97 129.3 128.64 0.61 129.45 1.94 6.7 17.92 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1697.3 1701.31 23.42 12.97 128.8 127.63 1.16 128.84 0.78 13.14 30.15 0.43

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1673.2 1677.89 3.61 12.97 127.7 127.21 0.47 127.71 0.29 17.65 28.78 0.22

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1670.1 1674.28 45.28 12.97 126.5 125.7 0.83 126.76 2.16 6.02 12.67 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1624 1629 50 12.97 121.7 120.97 0.7 121.89 2.06 6.3 15.16 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1574 1579 50 12.97 118.6 117.75 0.82 118.76 1.96 6.63 17.02 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1524 1529 50 12.97 115.6 114.68 0.87 115.71 2.29 8.01 21.95 0.88

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1474 1479 50 12.97 114 112.92 1.09 114.17 2.07 8.3 25.4 0.82

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1424 1429 50 12.97 111.8 111.28 0.53 111.95 1.67 7.97 29.64 0.97

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1374 1379 50 12.97 109.8 108.5 1.28 109.94 2.1 8.49 30.68 0.8

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1324 1329 50 12.97 108.2 107.05 1.17 108.38 2.07 7.81 20.91 0.85

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1274 1279 50 12.97 106.5 105.97 0.48 106.56 1.65 9.4 46.16 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1224 1229 50 12.97 105.4 104.87 0.5 105.5 1.64 7.91 28.8 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1174 1179 50 12.97 103.4 102.89 0.46 103.46 1.6 8.92 38.45 0.96

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1124 1129 50 12.97 102.1 101.1 1.02 102.21 1.35 10.25 55.47 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1074 1079 50 12.97 100.6 100.17 0.46 100.77 1.81 8.29 28.79 0.93

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1024 1029 55.06 12.97 99.2 98.8 0.4 99.33 1.58 8.2 32.79 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 969 973.94 44.94 12.97 98.25 97.35 0.9 98.26 0.35 28.55 62.54 0.2

CANALE GENERALE PARTE ALTA 924.4 929 13.72 12.97 96.15 95.89 0.26 96.25 1.33 9.03 43.02 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 911.3 915.28 18.11 12.97 95.74 93 2.74 95.86 1.58 8.19 11.2 0.59

CANALE GENERALE PARTE ALTA 893.2 897.17 17.73 12.97 93.67 92.75 0.92 93.97 2.42 5.37 8.95 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 875.1 879.45 50.45 12.97 91.6 90.46 1.14 91.93 2.55 5.08 7.68 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 824 829 50 12.97 88.7 87.71 0.99 88.9 2.18 7.01 16.78 0.9

CANALE GENERALE PARTE ALTA 774 779 50 25.45 85.67 84.18 1.49 86.03 2.65 9.59 13.37 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 724 729 50 25.45 84.62 83.21 1.41 84.9 2.54 12.29 22.95 0.84

CANALE GENERALE PARTE ALTA 674 679 45.92 25.45 83.62 82.22 1.4 83.81 2 13.5 34.58 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 629.4 633.09 10.54 25.45 82.52 80.6 1.92 82.64 1.53 16.67 21.29 0.55

CANALE GENERALE PARTE ALTA 618.3 622.55 3.26 25.45 82.54 78.88 3.66 82.6 1.01 25.1 28.03 0.34

CANALE GENERALE PARTE ALTA 605.2 609.37 8.52 25.45 79.33 77.71 1.62 79.8 3.04 8.36 8.92 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 596.1 600.85 21.85 25.45 78.09 76.69 1.4 78.52 2.91 8.75 10.15 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 574 579 50 25.45 77.11 75.05 2.06 77.49 2.75 9.26 11.33 0.97

CANALE GENERALE PARTE ALTA 524 529 51.61 25.45 73.06 71.11 1.95 73.55 3.11 8.18 8.48 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 473 477.39 48.39 25.45 39.79 38.32 1.47 40.3 3.14 8.09 8.04 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 424 429 50 25.45 25.48 24.27 1.21 25.82 2.57 9.95 16.14 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 374 379 50 25.45 20.8 19.58 1.22 21.11 2.49 10.23 16.49 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 324 329 50 25.45 18.17 17.26 0.91 18.4 2.28 12.67 28.5 0.94

CANALE GENERALE PARTE ALTA 274 279 50 25.45 15.39 14.16 1.23 15.66 2.47 11.65 22.41 0.95

CANALE GENERALE PARTE ALTA 224 229 50 28.28 13.06 11.65 1.41 13.41 2.81 11.9 18.49 0.89

CANALE GENERALE PARTE ALTA 174 179 50 28.28 11.86 10.05 1.81 12.16 2.53 13.39 24.16 0.77

CANALE GENERALE PARTE ALTA 124 129 50 28.28 9.9 8.22 1.68 10.13 2.23 15.41 38.85 0.78

CANALE GENERALE PARTE ALTA 74 79 50 28.28 8.56 7.22 1.34 8.78 2.13 15.05 35.16 0.83

CANALE GENERALE PARTE ALTA 24 29 28.28 6.16 4.11 2.05 6.47 2.49 12.49 24.35 0.83

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 640 638.49 39.78 14.28 5.98 5.23 0.75 6.02 1.15 17.18 70.72 0.52

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 600 598.71 50 14.28 5.12 4.79 0.33 5.23 1.48 9.72 44.09 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 550 548.71 50 14.28 4.54 4.31 0.23 4.68 1.05 9.2 33.89 0.84

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 500 498.71 50 14.28 4.03 3.62 0.41 4.15 1.58 9.03 35.56 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 450 448.71 50 14.28 3.58 3.1 0.48 3.64 1.04 13.69 70.64 0.76

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 400 398.71 50 14.28 3.36 2.94 0.42 3.43 0.9 13 97.83 0.89

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 350 348.71 50 14.28 2.98 2.64 0.34 3.07 1.32 10.83 61.1 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 300 298.71 50 14.28 2.62 2.3 0.32 2.69 1.18 12.08 85.03 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 250 248.71 50 14.28 2.07 1.73 0.34 2.14 1.22 11.68 76.61 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 200 198.71 50 14.28 1.87 1.54 0.33 1.9 0.78 18.31 100.99 0.58

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 150 148.71 50 14.28 1.8 1.4 0.4 1.81 0.37 44.24 187.46 0.22

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 100 98.71 50 14.28 1.8 1.1 0.7 1.8 0.16 118.3 371.99 0.07

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 50 48.71 48.71 14.28 1.8 0.96 0.84 1.8 0.18 102.87 210.05 0.06

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 1 14.28 1.8 0.69 1.11 1.8 0.05 385.93 547.41 0.01

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 353 350.04 50.04 14 5.92 5.39 0.53 6.03 1.64 10.77 47.93 0.78

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 303 300 50 14 4.84 4.53 0.31 4.95 1.4 9.53 42.67 0.96

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 253 250 50 14 4.19 3.73 0.46 4.2 0.21 32.32 57.11 0.14

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 203 200 50 14 3.07 3 0.07 3.07 0.01 207.51 308.5 0.02

SEZIONI

HEC RAS
Fr
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 200 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 153 150 50 14 2.87 2.59 0.28 2.94 1.36 11.46 74.73 1.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 103 100 50 14 2.33 2.18 0.15 2.33 0.02 194.82 382.45 0.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 53 50 50 14 2.05 1.88 0.17 2.14 0.7 11.04 60.08 0.73

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 3 14 1.8 1.2 0.6 1.8 0.02 373.95 383.76 0.01

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude

Pagina 6 di 8



STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 500 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2224 2229 50 14.67 160.8 159.83 0.99 160.99 2.01 8.94 24.51 0.84

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2174 2179 50 14.67 158.2 157.74 0.5 158.4 1.78 8.2 24.8 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2124 2129 50 14.67 156.3 155.71 0.61 156.46 1.83 9.02 31.16 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2074 2079 50 14.67 154.1 153.06 1.01 154.26 2.02 8.04 22.1 0.84

CANALE GENERALE PARTE ALTA 2024 2029 50 14.67 151 149.73 1.3 151.34 2.47 5.94 9.6 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1974 1979 50 14.67 148.1 146.83 1.29 148.35 2.21 7.67 17.31 0.82

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1924 1929 50 14.67 144 143.35 0.68 144.22 2.09 7.87 20.64 0.96

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1874 1879 50 14.67 139.3 138.62 0.7 139.57 2.24 6.54 13.01 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1824 1829 50 14.67 134.9 134.22 0.7 135.17 2.24 6.56 13.1 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1774 1779 50 14.67 132.4 131.81 0.58 132.6 1.99 7.36 18.57 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1724 1729 14.69 14.67 130.3 129.41 0.87 130.53 2.2 6.65 13.37 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1710.4 1714.31 13 14.67 129.3 128.64 0.65 129.49 1.99 7.39 18.54 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1697.3 1701.31 23.42 14.67 128.8 127.63 1.18 128.87 0.84 13.91 30.44 0.45

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1673.2 1677.89 3.61 14.67 127.7 127.21 0.47 127.72 0.33 17.65 28.78 0.25

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1670.1 1674.28 45.28 14.67 126.6 125.7 0.87 126.82 2.23 6.59 13.03 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1624 1629 50 14.67 121.7 120.97 0.74 121.94 2.14 6.89 15.54 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1574 1579 50 14.67 118.6 117.75 0.86 118.81 2.01 7.3 17.79 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1524 1529 50 14.67 115.6 114.68 0.9 115.75 2.39 8.59 22.06 0.9

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1474 1479 50 14.67 114 112.92 1.11 114.21 2.2 8.85 26.07 0.86

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1424 1429 50 14.67 111.8 111.28 0.55 111.98 1.74 8.68 31.16 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1374 1379 50 14.67 109.8 108.5 1.32 109.97 2.12 9.64 33.5 0.79

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1324 1329 50 14.67 108.3 107.05 1.21 108.42 2.08 8.63 22.06 0.86

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1274 1279 50 14.67 106.5 105.97 0.51 106.59 1.68 10.59 48.33 0.93

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1224 1229 50 14.67 105.4 104.87 0.53 105.54 1.67 8.78 31.12 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1174 1179 50 14.67 103.4 102.89 0.47 103.49 1.68 9.59 39.11 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1124 1129 50 14.67 102.1 101.1 1.04 102.23 1.41 11.15 56.07 0.92

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1074 1079 50 14.67 100.7 100.17 0.49 100.81 1.88 8.96 29.01 0.94

CANALE GENERALE PARTE ALTA 1024 1029 55.06 14.67 99.22 98.8 0.42 99.36 1.64 9.01 35.52 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 969 973.94 44.94 14.67 98.25 97.35 0.9 98.26 0.4 28.55 62.54 0.22

CANALE GENERALE PARTE ALTA 924.4 929 13.72 14.67 96.17 95.89 0.28 96.28 1.4 9.82 43.28 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 911.3 915.28 18.11 14.67 95.79 93 2.79 95.93 1.66 8.85 12.01 0.62

CANALE GENERALE PARTE ALTA 893.2 897.17 17.73 14.67 93.73 92.75 0.98 94.05 2.5 5.87 9.13 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 875.1 879.45 50.45 14.67 91.66 90.46 1.2 92.01 2.62 5.6 8.01 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 824 829 50 14.67 88.73 87.71 1.02 88.95 2.26 7.61 16.93 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 774 779 50 28.77 85.76 84.18 1.58 86.12 2.66 10.84 16.47 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 724 729 50 28.77 84.65 83.21 1.44 84.97 2.76 12.84 23.27 0.9

CANALE GENERALE PARTE ALTA 674 679 45.92 28.77 83.64 82.22 1.42 83.86 2.11 14.48 34.85 0.94

CANALE GENERALE PARTE ALTA 629.4 633.09 10.54 28.77 82.57 80.6 1.97 82.71 1.61 17.91 21.89 0.56

CANALE GENERALE PARTE ALTA 618.3 622.55 3.26 28.77 82.61 78.88 3.73 82.66 1.07 26.91 30.95 0.37

CANALE GENERALE PARTE ALTA 605.2 609.37 8.52 28.77 79.42 77.71 1.71 79.92 3.14 9.16 9.23 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 596.1 600.85 21.85 28.77 78.17 76.69 1.48 78.63 3.01 9.56 10.36 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 574 579 50 28.77 77.2 75.05 2.15 77.58 2.75 10.46 13.91 1.01

CANALE GENERALE PARTE ALTA 524 529 51.61 28.77 73.15 71.11 2.04 73.67 3.21 8.96 8.8 1.02

CANALE GENERALE PARTE ALTA 473 477.39 48.39 28.77 39.89 38.32 1.57 40.42 3.25 8.86 8.27 1

CANALE GENERALE PARTE ALTA 424 429 50 28.77 25.55 24.27 1.28 25.9 2.64 11.07 16.61 0.97

CANALE GENERALE PARTE ALTA 374 379 50 28.77 20.86 19.58 1.28 21.19 2.56 11.29 17.65 0.99

CANALE GENERALE PARTE ALTA 324 329 50 28.77 18.22 17.26 0.96 18.45 2.34 13.95 28.7 0.93

CANALE GENERALE PARTE ALTA 274 279 50 28.77 15.44 14.16 1.28 15.73 2.64 12.6 23.8 0.98

CANALE GENERALE PARTE ALTA 224 229 50 31.98 13.12 11.65 1.47 13.5 2.96 12.92 19.51 0.91

CANALE GENERALE PARTE ALTA 174 179 50 31.98 11.93 10.05 1.88 12.23 2.61 14.88 24.78 0.77

CANALE GENERALE PARTE ALTA 124 129 50 31.98 9.98 8.22 1.76 10.19 2.22 18.34 43.25 0.75

CANALE GENERALE PARTE ALTA 74 79 50 31.98 8.61 7.22 1.39 8.83 2.18 16.74 36.08 0.83

CANALE GENERALE PARTE ALTA 24 29 31.98 6.23 4.11 2.12 6.54 2.55 14.07 24.7 0.83

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 640 638.49 39.78 17.98 5.98 5.23 0.75 6.05 1.44 17.18 70.71 0.65

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 600 598.71 50 17.98 5.16 4.79 0.37 5.28 1.59 11.34 44.44 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 550 548.71 50 17.98 4.59 4.31 0.28 4.74 1.21 10.87 35.84 0.85

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 500 498.71 50 17.98 4.08 3.62 0.46 4.21 1.64 10.99 40.52 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 450 448.71 50 17.98 3.61 3.1 0.51 3.68 1.15 15.6 73.04 0.8

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 400 398.71 50 17.98 3.38 2.94 0.44 3.46 0.99 15.21 101.18 0.91

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 350 348.71 50 17.98 3.02 2.64 0.38 3.11 1.32 13.67 77.3 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 300 298.71 50 17.98 2.65 2.3 0.35 2.73 1.24 14.5 92.94 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 250 248.71 50 17.98 2.09 1.73 0.36 2.18 1.29 13.89 80.96 1

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 200 198.71 50 17.98 1.91 1.54 0.37 1.94 0.78 22.91 127.16 0.59

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 150 148.71 50 17.98 1.8 1.4 0.4 1.81 0.47 44.22 187.46 0.27

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 100 98.71 50 17.98 1.8 1.1 0.7 1.8 0.21 118.45 372.13 0.09

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 50 48.71 48.71 17.98 1.8 0.96 0.84 1.8 0.22 102.8 210.02 0.08

CANALE GENERALE VIA CORVETTO 1 17.98 1.8 0.69 1.11 1.8 0.06 385.93 547.41 0.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 353 350.04 50.04 14 5.92 5.39 0.53 6.03 1.64 10.77 47.93 0.78

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 303 300 50 14 4.84 4.53 0.31 4.95 1.4 9.53 42.67 0.96

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 253 250 50 14 4.19 3.73 0.46 4.2 0.21 32.32 57.11 0.14

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 203 200 50 14 3.07 3 0.07 3.07 0.01 207.51 308.5 0.02

SEZIONI

HEC RAS
Fr
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Tempo di ritorno 500 anni

River Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 153 150 50 14 2.87 2.59 0.28 2.94 1.36 11.46 74.73 1.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 103 100 50 14 2.33 2.18 0.15 2.33 0.02 194.82 382.45 0.02

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 53 50 50 14 2.05 1.88 0.17 2.14 0.7 11.04 60.08 0.73

VIA CAVALLERA VIA CAVALLERA 3 14 1.8 1.2 0.6 1.8 0.02 373.95 383.76 0.01

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude
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